
16ª Liga CAM "Casa de Campo" jue 24/10/2013 23:58
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Pos Nombre Tiempo

H-E  (22) 11,7 km  225 m 15 C
1(80) 2(71) 3(65) 4(79) 5(74) 6(49) 7(62) 8(61) 9(77) 10(71) 11(62) 12(54) 13(57) 14(44)

15(100) F

1 Rojas Aviles Angel 1:06:44 1:46 10:06 12:23 22:01 23:12 26:04 38:18 41:08 45:57 49:32 55:28 57:57 1:02:12 1:03:54
Alabarda-O Alabarda-O 1:46 8:20 2:17 9:38 1:11 2:52 12:14 2:50 4:49 3:35 5:56 2:29 4:15 1:42

1:06:05 1:06:44
2:11 0:39

2 Rodriguez Macias Miguel Angel 1:11:16 1:57 11:03 13:50 25:06 26:07 29:39 43:07 46:05 51:13 54:39 1:00:48 1:03:09 1:06:34 1:08:15
RUMBO MADR RUMBO 1:57 9:06 2:47 11:16 1:01 3:32 13:28 2:58 5:08 3:26 6:09 2:21 3:25 1:41

1:10:32 1:11:16
2:17 0:44

3 Ahlswede Greg 1:13:48 2:02 10:56 13:43 24:25 25:29 29:25 43:25 46:26 52:02 55:33 1:02:15 1:05:34 1:08:55 1:10:47
COLMENAR COLMENAR 2:02 8:54 2:47 10:42 1:04 3:56 14:00 3:01 5:36 3:31 6:42 3:19 3:21 1:52

1:13:09 1:13:48
2:22 0:39

4 Estraviz Triana Arturo 1:19:29 2:35 11:26 13:54 24:39 25:37 29:08 42:50 46:39 56:09 59:27 1:06:18 1:10:10 1:15:01 1:16:38
COLMENAR COLMENAR 2:35 8:51 2:28 10:45 0:58 3:31 13:42 3:49 9:30 3:18 6:51 3:52 4:51 1:37

1:18:53 1:19:29
2:15 0:36

5  Corral Suárez Álvaro 1:19:53 2:43 13:25 16:56 27:43 28:56 33:11 48:06 51:16 57:14 1:01:05 1:09:11 1:11:35 1:14:57 1:16:46
G.O.C.A.N. GOCAN 2:43 10:42 3:31 10:47 1:13 4:15 14:55 3:10 5:58 3:51 8:06 2:24 3:22 1:49

1:19:07 1:19:53
2:21 0:46

6 Muniz Gracia Abraham 1:20:52 2:26 12:53 15:46 28:12 29:36 33:08 47:25 51:19 58:29 1:02:07 1:08:44 1:11:54 1:15:34 1:17:30
Imperdible Imperdible-Buff 2:26 10:27 2:53 12:26 1:24 3:32 14:17 3:54 7:10 3:38 6:37 3:10 3:40 1:56

1:20:09 1:20:52
2:39 0:43

7 Gil Rodriguez Antonio 1:20:58 2:12 13:21 17:12 27:22 28:46 33:46 48:14 51:32 56:49 1:01:07 1:07:57 1:10:47 1:15:28 1:17:50
RUMBO MADR RUMBO 2:12 11:09 3:51 10:10 1:24 5:00 14:28 3:18 5:17 4:18 6:50 2:50 4:41 2:22

1:20:20 1:20:58
2:30 0:38

8 Seward David 1:21:20 3:09 12:22 15:57 27:15 28:34 33:42 47:48 51:01 57:43 1:01:25 1:08:45 1:11:32 1:15:52 1:17:43
RUMBO MADR RUMBO 3:09 9:13 3:35 11:18 1:19 5:08 14:06 3:13 6:42 3:42 7:20 2:47 4:20 1:51

1:20:31 1:21:20
2:48 0:49

9 Fuente Sanchez Pedro 1:23:37 2:10 12:13 15:03 26:27 27:48 31:32 46:49 49:57 54:28 57:56 1:04:25 1:06:52 1:17:57 1:20:26
Imperdible Imperdible-Buff 2:10 10:03 2:50 11:24 1:21 3:44 15:17 3:08 4:31 3:28 6:29 2:27 11:05 2:29

1:22:57 1:23:37
2:31 0:40

10 Alonso Checa Juanjo 1:24:34 2:35 12:03 16:37 28:17 29:41 34:34 50:47 54:18 58:35 1:04:36 1:12:19 1:14:52 1:18:21 1:20:43
COLMENAR COLMENAR 2:35 9:28 4:34 11:40 1:24 4:53 16:13 3:31 4:17 6:01 7:43 2:33 3:29 2:22

1:23:38 1:24:34
2:55 0:56

11 Serrano Alcol Juan Carlos 1:27:09 2:57 14:56 17:50 28:57 30:07 34:09 50:58 55:41 1:01:32 1:04:54 1:11:21 1:13:54 1:20:53 1:23:27
COLMENAR COLMENAR 2:57 11:59 2:54 11:07 1:10 4:02 16:49 4:43 5:51 3:22 6:27 2:33 6:59 2:34

1:26:29 1:27:09
3:02 0:40

12 Fdez Magan Roberto 1:28:31 4:57 15:12 18:23 29:56 31:23 35:34 53:15 56:51 1:03:22 1:07:23 1:15:14 1:18:06 1:22:55 1:24:55
S.A.D. Tie Tierra Trágame 4:57 10:15 3:11 11:33 1:27 4:11 17:41 3:36 6:31 4:01 7:51 2:52 4:49 2:00

1:27:41 1:28:31
2:46 0:50

13 García-catalán Simón Ramón 1:28:47 3:39 13:09 20:30 33:40 34:49 38:10 53:54 58:10 1:04:54 1:08:36 1:16:19 1:19:08 1:23:20 1:25:16
COLMENAR COLMENAR 3:39 9:30 7:21 13:10 1:09 3:21 15:44 4:16 6:44 3:42 7:43 2:49 4:12 1:56

1:28:04 1:28:47
2:48 0:43

14 Tejerina Ruben 1:30:01 2:17 13:40 16:53 28:37 30:12 34:39 49:49 53:37 59:06 1:02:58 1:12:26 1:19:35 1:24:18 1:26:20
S.A.D. Tie Tierra Trágame 2:17 11:23 3:13 11:44 1:35 4:27 15:10 3:48 5:29 3:52 9:28 7:09 4:43 2:02

1:29:21 1:30:01
3:01 0:40

15 Alonso Domínguez Rodrigo 1:35:12 2:21 14:28 17:31 29:37 31:22 36:24 51:45 57:50 1:03:04 1:07:30 1:14:40 1:17:32 1:30:00 1:32:06
ORIENTA-GE ORIENTAGETAFE 2:21 12:07 3:03 12:06 1:45 5:02 15:21 6:05 5:14 4:26 7:10 2:52 12:28 2:06

1:34:28 1:35:12
2:22 0:44

16 Hervás Lucas Jesús 1:36:15 2:36 15:19 20:33 34:57 36:41 41:56 59:24 1:03:18 1:09:23 1:14:01 1:22:02 1:25:26 1:30:10 1:32:30
RUMBO MADR RUMBO 2:36 12:43 5:14 14:24 1:44 5:15 17:28 3:54 6:05 4:38 8:01 3:24 4:44 2:20

1:35:24 1:36:15
2:54 0:51

17 Albarrán Esteban Carlos 1:39:36 2:47 11:54 17:51 28:48 30:07 50:49 1:05:20 1:08:16 1:16:37 1:19:55 1:26:00 1:31:05 1:35:08 1:36:47
G.O.C.A.N. GOCAN 2:47 9:07 5:57 10:57 1:19 20:42 14:31 2:56 8:21 3:18 6:05 5:05 4:03 1:39

1:38:58 1:39:36
2:11 0:38

18 Corredoira Rifon José 1:47:50 6:47 33:10 37:26 52:46 53:54 58:49 1:15:39 1:19:12 1:24:10 1:27:42 1:34:56 1:38:06 1:41:47 1:44:06
S.A.D. Tie Tierra Trágame 6:47 26:23 4:16 15:20 1:08 4:55 16:50 3:33 4:58 3:32 7:14 3:10 3:41 2:19

1:47:18 1:47:50
3:12 0:32

Piñeiro Lemos Ramón Abandona 2:26 13:32 16:41 29:00 30:26 34:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Alabarda-O Alabarda-O 2:26 11:06 3:09 12:19 1:26 4:17

----- 57:55
23:12

Gil Rodriguez Carlos Abandona 2:23 25:30 29:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
RUMBO MADR RUMBO 2:23 23:07 3:39

-----

nc Benavente Para Alvaro 1:17:08 2:33 12:54 16:30 26:37 27:37 30:54 45:07 48:37 53:01 58:27 1:05:14 1:08:13 1:12:01 1:13:56
Club Monte Club Monte El Pardo 2:33 10:21 3:36 10:07 1:00 3:17 14:13 3:30 4:24 5:26 6:47 2:59 3:48 1:55

1:16:20 1:17:08
2:24 0:48



16ª Liga CAM "Casa de Campo" jue 24/10/2013 23:58
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Pos Nombre Tiempo

H-E  (22) 11,7 km  225 m 15 C

1(80) 2(71) 3(65) 4(79) 5(74) 6(49) 7(62) 8(61) 9(77) 10(71) 11(62) 12(54) 13(57) 14(44)
15(100) F

nc Alba Javier 1:33:40 2:12 12:08 19:36 30:01 31:13 35:10 51:37 55:03 1:00:32 1:04:53 1:15:37 1:18:50 1:23:48 1:26:24
Club Monte Club Monte El Pardo 2:12 9:56 7:28 10:25 1:12 3:57 16:27 3:26 5:29 4:21 10:44 3:13 4:58 2:36

1:32:24 1:33:40
6:00 1:16

H-12  (5) 2,5 km  55 m 7 C
1(45) 2(55) 3(66) 4(75) 5(48) 6(64) 7(100) F

1 Wirén Gustav 19:56 4:16 8:19 11:00 12:49 16:57 17:51 19:10 19:56
RUMBO MADR RUMBO 4:16 4:03 2:41 1:49 4:08 0:54 1:19 0:46

2 Alba Isasi Pablo 31:08 9:36 14:03 18:24 21:32 25:49 27:54 30:11 31:08
Club Monte Club Monte El Pardo 9:36 4:27 4:21 3:08 4:17 2:05 2:17 0:57

3 Díaz Fernández Samuel 32:29 8:29 15:05 18:15 22:40 29:01 30:23 31:38 32:29
RUMBO MADR RUMBO 8:29 6:36 3:10 4:25 6:21 1:22 1:15 0:51

Casado Gómez Diego Error en tarj. 8:25 12:37 ----- ----- 57:06 58:21 59:57 1:00:57
G.O.C.A.N. GOCAN 8:25 4:12 44:29 1:15 1:36 1:00

nc Manget Rodrigo 36:02 13:24 19:21 24:08 27:17 31:09 33:32 35:02 36:02
Individual Individuals/No Club 13:24 5:57 4:47 3:09 3:52 2:23 1:30 1:00

H-14  (5) 4,1 km  105 m 8 C
1(56) 2(82) 3(83) 4(84) 5(82) 6(63) 7(48) 8(100) F

1 Rojas Jimenez David 34:16 5:31 12:02 14:51 18:47 22:03 27:49 30:56 33:27 34:16
Alabarda-O Alabarda-O 5:31 6:31 2:49 3:56 3:16 5:46 3:07 2:31 0:49

2 Casado Gómez Alvaro 37:42 4:58 11:38 15:15 19:22 22:57 30:34 34:12 37:01 37:42
G.O.C.A.N. GOCAN 4:58 6:40 3:37 4:07 3:35 7:37 3:38 2:49 0:41

3 Fernandez Cascales Javier 53:17 5:19 12:33 28:59 33:47 36:40 45:20 49:57 52:20 53:17
Imperdible Imperdible-Buff 5:19 7:14 16:26 4:48 2:53 8:40 4:37 2:23 0:57

4 Alba Isasi Carlos 1:03:03 6:39 14:44 21:48 32:59 37:00 53:15 58:16 1:02:21 1:03:03
Club Monte Club Monte El Pardo 6:39 8:05 7:04 11:11 4:01 16:15 5:01 4:05 0:42

Amores Herrero Marcos Abandona 9:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COLMENAR COLMENAR 9:08

H-16  (7) 5,6 km  125 m 10 C
1(80) 2(52) 3(71) 4(60) 5(83) 6(71) 7(51) 8(52) 9(63) 10(100) F

1 Fernandez Cascales Pablo 40:15 2:03 7:18 13:59 16:29 18:38 21:29 26:12 30:56 34:41 39:34 40:15
Imperdible Imperdible-Buff 2:03 5:15 6:41 2:30 2:09 2:51 4:43 4:44 3:45 4:53 0:41

2 Corral Suárez Carlos 41:41 1:53 7:22 13:21 15:55 19:29 22:23 26:39 32:07 36:28 40:57 41:41
G.O.C.A.N. GOCAN 1:53 5:29 5:59 2:34 3:34 2:54 4:16 5:28 4:21 4:29 0:44

3 De Frutos Coll Luis 42:32 2:42 7:56 13:17 15:39 18:02 21:38 26:45 31:39 36:05 41:41 42:32
G.O.C.A.N. GOCAN 2:42 5:14 5:21 2:22 2:23 3:36 5:07 4:54 4:26 5:36 0:51

4 Corral Suárez Miguel 51:57 6:25 13:17 20:38 22:29 24:37 27:20 31:49 38:05 45:27 51:09 51:57
G.O.C.A.N. GOCAN 6:25 6:52 7:21 1:51 2:08 2:43 4:29 6:16 7:22 5:42 0:48

5 Lopez Lazaro Santiago 1:08:52 3:10 17:20 25:13 29:13 33:29 38:29 46:28 55:56 1:02:03 1:08:12 1:08:52
Alabarda-O Alabarda-O 3:10 14:10 7:53 4:00 4:16 5:00 7:59 9:28 6:07 6:09 0:40

6 Ruiz Alvarez Alejandro 1:25:16 2:52 17:47 26:12 29:59 34:16 44:57 55:10 1:03:01 1:16:05 1:24:34 1:25:16
RUMBO MADR RUMBO 2:52 14:55 8:25 3:47 4:17 10:41 10:13 7:51 13:04 8:29 0:42

Chousa Esteban Enrique Error en tarj. 17:29 25:45 33:23 35:27 37:32 39:59 47:12 ----- 58:39 1:04:07 1:04:41 54:13
Imperdible Imperdible-Buff 17:29 8:16 7:38 2:04 2:05 2:27 7:13 11:27 5:28 0:34 *73

H-18  (3) 7,2 km  170 m 11 C
1(78) 2(84) 3(65) 4(77) 5(42) 6(73) 7(84) 8(83) 9(73) 10(54) 11(100) F

1 Saz Segovia Pablo 1:04:23 3:14 9:20 17:22 26:17 29:51 38:20 42:45 46:19 52:22 55:32 1:03:30 1:04:23
Club Sotob Sotobosque 3:14 6:06 8:02 8:55 3:34 8:29 4:25 3:34 6:03 3:10 7:58 0:53

2 Gutierrez Serrano Jorge 1:14:29 10:14 16:02 23:20 38:42 41:15 49:56 53:50 57:21 1:02:48 1:05:27 1:13:43 1:14:29
COLMENAR COLMENAR 10:14 5:48 7:18 15:22 2:33 8:41 3:54 3:31 5:27 2:39 8:16 0:46

Piñeiro Sicre Luis Error en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- 14:14 ----- 1:01:59 1:15:54 ----- ----- 7:05
Alabarda-O Alabarda-O 14:14 47:45 13:55 *58

29:34 36:30 1:06:57 1:08:53 1:19:48
*51 *71 *60 *71 *63

H-20  (1) 8,0 km  175 m 11 C
1(78) 2(73) 3(62) 4(42) 5(65) 6(47) 7(41) 8(73) 9(63) 10(44) 11(100) F

1 Mahou Miguel Alvaro 1:42:19 8:32 15:16 20:48 33:17 45:52 1:00:19 1:03:29 1:24:30 1:33:00 1:37:02 1:41:42 1:42:19
COTA COTA 8:32 6:44 5:32 12:29 12:35 14:27 3:10 21:01 8:30 4:02 4:40 0:37

H-21A  (20) 9,8 km  215 m 13 C
1(58) 2(52) 3(60) 4(47) 5(50) 6(49) 7(52) 8(51) 9(61) 10(62) 11(52) 12(54) 13(100) F

1 Oliver Sáez Jesus 1:01:38 1:59 6:24 10:38 18:26 23:15 25:16 36:40 41:26 44:01 48:01 51:48 54:42 1:00:59 1:01:38
COLMENAR COLMENAR 1:59 4:25 4:14 7:48 4:49 2:01 11:24 4:46 2:35 4:00 3:47 2:54 6:17 0:39

2 Sanchez Rodriguez Raul 1:07:26 1:36 12:17 18:29 25:28 32:55 35:09 44:40 49:21 51:31 55:19 58:39 1:01:15 1:06:36 1:07:26
RUMBO MADR RUMBO 1:36 10:41 6:12 6:59 7:27 2:14 9:31 4:41 2:10 3:48 3:20 2:36 5:21 0:50

3 Nogales Pastrana Mario 1:14:04 2:35 7:56 13:24 21:49 27:22 30:07 46:00 50:57 53:26 56:42 1:03:53 1:07:10 1:13:13 1:14:04
COLMENAR COLMENAR 2:35 5:21 5:28 8:25 5:33 2:45 15:53 4:57 2:29 3:16 7:11 3:17 6:03 0:51

4 Sánchez Rubal Jesús 1:16:47 2:02 7:18 13:20 32:37 38:10 40:19 51:40 56:35 59:02 1:02:58 1:06:46 1:09:54 1:16:05 1:16:47
COLMENAR COLMENAR 2:02 5:16 6:02 19:17 5:33 2:09 11:21 4:55 2:27 3:56 3:48 3:08 6:11 0:42

5 Prado Da Cruz Carlos Manuel 1:18:43 1:58 7:43 13:29 21:53 38:01 41:33 52:57 58:28 1:00:57 1:04:19 1:08:44 1:11:32 1:17:56 1:18:43
G.O.C.A.N. GOCAN 1:58 5:45 5:46 8:24 16:08 3:32 11:24 5:31 2:29 3:22 4:25 2:48 6:24 0:47



16ª Liga CAM "Casa de Campo" jue 24/10/2013 23:58
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Pos Nombre Tiempo

H-21A  (20) 9,8 km  215 m 13 C

1(58) 2(52) 3(60) 4(47) 5(50) 6(49) 7(52) 8(51) 9(61) 10(62) 11(52) 12(54) 13(100) F

6 de Mendoza Fernández Antonio 1:21:30 3:54 11:34 16:58 27:04 33:48 37:48 51:01 57:15 1:00:21 1:05:49 1:10:15 1:13:39 1:20:45 1:21:30
G.O.C.A.N. GOCAN 3:54 7:40 5:24 10:06 6:44 4:00 13:13 6:14 3:06 5:28 4:26 3:24 7:06 0:45

7 Valero Rosado Ruben 1:22:22 2:28 8:19 14:06 24:40 30:13 33:29 48:34 55:00 59:33 1:04:07 1:09:52 1:13:51 1:21:38 1:22:22
RUMBO MADR RUMBO 2:28 5:51 5:47 10:34 5:33 3:16 15:05 6:26 4:33 4:34 5:45 3:59 7:47 0:44

8 Mingorance Serrano Ignacio Javier1:23:53 2:31 8:28 14:39 31:43 37:30 40:56 54:13 1:01:01 1:04:22 1:08:24 1:13:55 1:16:56 1:23:10 1:23:53
EntreBaliz EntreBalizas 2:31 5:57 6:11 17:04 5:47 3:26 13:17 6:48 3:21 4:02 5:31 3:01 6:14 0:43

9 Troncoso Regueiro Jaime 1:27:18 2:21 9:02 15:51 28:06 36:45 40:10 54:04 1:01:03 1:04:30 1:09:01 1:14:31 1:19:00 1:26:32 1:27:18
ORIENTA-GE ORIENTAGETAFE 2:21 6:41 6:49 12:15 8:39 3:25 13:54 6:59 3:27 4:31 5:30 4:29 7:32 0:46

10 Estraviz Triana Rodrigo 1:27:27 7:07 24:59 30:34 41:28 49:19 51:18 1:02:56 1:08:09 1:10:45 1:14:10 1:17:52 1:21:37 1:26:52 1:27:27
COLMENAR COLMENAR 7:07 17:52 5:35 10:54 7:51 1:59 11:38 5:13 2:36 3:25 3:42 3:45 5:15 0:35

11 Rubio Villar Jesus Alfonso 1:27:29 8:40 14:44 25:36 35:44 42:22 45:26 58:41 1:05:24 1:08:45 1:12:22 1:16:37 1:19:43 1:26:38 1:27:29
Club Monte Club Monte El Pardo 8:40 6:04 10:52 10:08 6:38 3:04 13:15 6:43 3:21 3:37 4:15 3:06 6:55 0:51

12 Martinez Oliver Luis 1:27:59 2:34 9:37 16:44 27:16 33:52 44:39 58:21 1:05:05 1:08:32 1:12:26 1:17:18 1:20:33 1:27:03 1:27:59
COLMENAR COLMENAR 2:34 7:03 7:07 10:32 6:36 10:47 13:42 6:44 3:27 3:54 4:52 3:15 6:30 0:56

13 Cermeño Berrocal Jorge 1:28:31 5:24 10:54 18:41 30:24 37:36 40:58 52:54 1:00:25 1:03:24 1:07:28 1:15:49 1:19:18 1:27:41 1:28:31
COLMENAR COLMENAR 5:24 5:30 7:47 11:43 7:12 3:22 11:56 7:31 2:59 4:04 8:21 3:29 8:23 0:50

14 Fernández Zorita Jorge Juan 1:29:48 2:45 16:53 23:37 42:06 47:14 49:34 59:46 1:05:01 1:08:25 1:15:17 1:18:57 1:23:04 1:29:09 1:29:48
G.O.C.A.N. GOCAN 2:45 14:08 6:44 18:29 5:08 2:20 10:12 5:15 3:24 6:52 3:40 4:07 6:05 0:39

15 Polo Garcia Diego 1:30:12 2:43 8:53 17:51 29:16 44:08 45:57 57:05 1:01:52 1:05:51 1:09:07 1:20:58 1:24:26 1:29:35 1:30:12
RUMBO MADR RUMBO 2:43 6:10 8:58 11:25 14:52 1:49 11:08 4:47 3:59 3:16 11:51 3:28 5:09 0:37

16 Leiva Cardenas Francisco 1:32:28 2:24 8:20 16:31 26:38 33:08 36:03 48:17 55:59 1:08:05 1:12:15 1:18:39 1:22:29 1:31:47 1:32:28
S.A.D. Tie Tierra Trágame 2:24 5:56 8:11 10:07 6:30 2:55 12:14 7:42 12:06 4:10 6:24 3:50 9:18 0:41

17 Gonzalez Izquierdo Jose Luis 1:41:41 10:54 16:57 23:34 34:18 42:50 45:29 1:01:31 1:14:16 1:17:11 1:24:40 1:30:06 1:33:40 1:40:50 1:41:41
RUMBO MADR RUMBO 10:54 6:03 6:37 10:44 8:32 2:39 16:02 12:45 2:55 7:29 5:26 3:34 7:10 0:51

18 Gómez Soria Alberto 1:46:30 3:16 11:19 20:23 34:39 44:04 47:29 1:07:28 1:15:35 1:20:16 1:25:32 1:32:31 1:37:32 1:45:31 1:46:30
RUMBO MADR RUMBO 3:16 8:03 9:04 14:16 9:25 3:25 19:59 8:07 4:41 5:16 6:59 5:01 7:59 0:59

19 Garcia Losa Ignacio 2:00:50 2:40 21:40 29:59 49:21 57:36 1:02:36 1:18:12 1:28:41 1:32:41 1:37:50 1:44:06 1:48:04 1:59:55 2:00:50
COLMENAR COLMENAR 2:40 19:00 8:19 19:22 8:15 5:00 15:36 10:29 4:00 5:09 6:16 3:58 11:51 0:55

20 Delgado Del Mazo Guillermo 2:04:29 4:34 14:24 23:56 38:58 49:27 54:13 1:16:58 1:30:00 1:35:08 1:40:49 1:47:50 1:52:24 2:02:50 2:04:29
RUMBO MADR RUMBO 4:34 9:50 9:32 15:02 10:29 4:46 22:45 13:02 5:08 5:41 7:01 4:34 10:26 1:39

H-21B  (14) 5,6 km  125 m 10 C
1(80) 2(52) 3(71) 4(60) 5(83) 6(71) 7(51) 8(52) 9(63) 10(100) F

1 Prieto Jimenez Adrian 38:27 2:34 8:23 13:18 15:05 17:23 20:25 24:21 28:42 32:31 37:48 38:27
Club O-Cha O-Charlies Orienta-T 2:34 5:49 4:55 1:47 2:18 3:02 3:56 4:21 3:49 5:17 0:39

2 Andersson Jonas 40:00 2:06 9:40 14:16 16:02 18:14 20:54 25:24 30:32 34:30 39:16 40:00
Yelmo Orie Yelmo-O 2:06 7:34 4:36 1:46 2:12 2:40 4:30 5:08 3:58 4:46 0:44

3 Rodriguez García José Alejandro 42:50 3:00 8:48 13:58 16:53 19:21 22:18 27:02 31:45 37:32 42:08 42:50
Club O-Cha O-Charlies Orienta-T 3:00 5:48 5:10 2:55 2:28 2:57 4:44 4:43 5:47 4:36 0:42

4 Vega Briz Carlos Javier 52:12 2:52 8:22 13:48 16:09 18:47 22:40 28:16 35:40 40:24 51:17 52:12
Yelmo Orie Yelmo-O 2:52 5:30 5:26 2:21 2:38 3:53 5:36 7:24 4:44 10:53 0:55

5  Herrero Ávila Alberto 1:00:00 4:24 12:32 26:18 29:01 31:53 35:41 41:01 48:07 52:39 59:16 1:00:00
ORIENTA-GE ORIENTAGETAFE 4:24 8:08 13:46 2:43 2:52 3:48 5:20 7:06 4:32 6:37 0:44

6 Manzano Vázquez Mario 1:08:58 3:20 11:49 20:19 23:50 28:19 34:12 42:47 53:17 59:19 1:07:53 1:08:58
COLMENAR COLMENAR 3:20 8:29 8:30 3:31 4:29 5:53 8:35 10:30 6:02 8:34 1:05

7 De Uriarte De Antonio Jaime 1:11:10 3:38 16:47 27:26 30:32 36:24 41:24 48:10 55:57 1:02:48 1:10:09 1:11:10
Club O-Cha O-Charlies Orienta-T 3:38 13:09 10:39 3:06 5:52 5:00 6:46 7:47 6:51 7:21 1:01

8 Trujillo Marin Juan Miguel 1:19:17 19:41 27:48 36:05 38:39 42:12 47:13 54:37 1:02:03 1:07:35 1:18:14 1:19:17
Randobike Randobike 19:41 8:07 8:17 2:34 3:33 5:01 7:24 7:26 5:32 10:39 1:03

9 Blaie Jean Rene 1:32:07 5:17 20:42 47:29 50:00 53:46 59:38 1:08:36 1:18:04 1:24:43 1:31:24 1:32:07
Yelmo Orie Yelmo-O 5:17 15:25 26:47 2:31 3:46 5:52 8:58 9:28 6:39 6:41 0:43

10 Alvarez Suso Julio 1:39:23 3:22 10:08 53:13 56:08 59:01 1:03:57 1:12:44 1:21:07 1:27:50 1:38:19 1:39:23
Yelmo Orie Yelmo-O 3:22 6:46 43:05 2:55 2:53 4:56 8:47 8:23 6:43 10:29 1:04

11 Burgueño Rico Rodrigo 1:40:06 3:52 27:54 38:10 40:56 45:05 49:39 57:05 1:22:34 1:28:40 1:39:06 1:40:06
Club Monte Club Monte El Pardo 3:52 24:02 10:16 2:46 4:09 4:34 7:26 25:29 6:06 10:26 1:00

12 Hernández García Germán 2:01:26 4:15 15:53 34:50 44:36 48:01 51:46 59:32 1:07:51 1:12:56 2:00:04 2:01:26
ORIENTA-GE ORIENTAGETAFE 4:15 11:38 18:57 9:46 3:25 3:45 7:46 8:19 5:05 47:08 1:22

Prieto Berrocal Marcos Abandona 5:43 10:59 19:10 22:06 25:06 ----- ----- ----- ----- ----- 50:12
COLMENAR COLMENAR 5:43 5:16 8:11 2:56 3:00 25:06
Biencinto Roberto Abandona 3:56 52:15 1:33:51 1:44:14 1:49:11 ----- ----- ----- ----- -----
Randobike Randobike 3:56 48:19 41:36 10:23 4:57

H-35  (29) 9,8 km  215 m 13 C
1(80) 2(52) 3(51) 4(61) 5(62) 6(52) 7(60) 8(41) 9(50) 10(49) 11(52) 12(54) 13(100) F

1 Lorenzo Yustes Hector 1:06:20 2:00 7:12 12:03 14:14 18:28 22:12 27:18 37:56 43:14 46:14 56:58 59:36 1:05:34 1:06:20
Imperdible Imperdible-Buff 2:00 5:12 4:51 2:11 4:14 3:44 5:06 10:38 5:18 3:00 10:44 2:38 5:58 0:46

2 Diaz Alcaide Samuel 1:08:33 2:06 7:44 12:40 15:08 18:19 22:54 28:32 39:41 44:52 47:22 58:34 1:01:37 1:07:59 1:08:33
Alabarda-O Alabarda-O 2:06 5:38 4:56 2:28 3:11 4:35 5:38 11:09 5:11 2:30 11:12 3:03 6:22 0:34

3 Salazar Ortiz de Landazu Jesus Manuel1:09:56 2:34 8:11 12:48 15:27 18:50 22:55 29:06 43:13 46:57 49:51 1:00:59 1:03:46 1:09:10 1:09:56
Club Monte Club Monte El Pardo 2:34 5:37 4:37 2:39 3:23 4:05 6:11 14:07 3:44 2:54 11:08 2:47 5:24 0:46

4 Chousa Alvarez Urbano 1:10:32 2:55 8:24 14:31 17:18 20:50 24:38 31:12 42:46 46:54 49:25 1:00:41 1:03:33 1:09:59 1:10:32
Imperdible Imperdible-Buff 2:55 5:29 6:07 2:47 3:32 3:48 6:34 11:34 4:08 2:31 11:16 2:52 6:26 0:33

5 Combarro Gallego Juan 1:14:06 3:38 10:37 15:53 19:13 22:36 27:46 34:27 44:58 49:10 52:36 1:04:12 1:07:36 1:13:16 1:14:06
S.A.D. Tie Tierra Trágame 3:38 6:59 5:16 3:20 3:23 5:10 6:41 10:31 4:12 3:26 11:36 3:24 5:40 0:50

6 Somoza Martinez Fernando Jose 1:16:42 2:42 8:49 14:50 17:50 21:26 25:48 31:37 42:33 47:40 51:07 1:04:32 1:08:04 1:15:50 1:16:42
  LOS ANGEL LOS ANGELES 2:42 6:07 6:01 3:00 3:36 4:22 5:49 10:56 5:07 3:27 13:25 3:32 7:46 0:52

7 Vijande Mateo 1:17:00 2:46 8:40 14:08 17:36 25:21 29:21 35:37 46:15 50:39 54:17 1:05:35 1:10:26 1:16:21 1:17:00
COLMENAR COLMENAR 2:46 5:54 5:28 3:28 7:45 4:00 6:16 10:38 4:24 3:38 11:18 4:51 5:55 0:39

8 Duran Garcia Miguel Angel 1:19:00 2:24 7:57 24:55 27:21 30:58 35:18 40:34 50:40 55:30 57:37 1:08:38 1:12:39 1:18:14 1:19:00
COLMENAR COLMENAR 2:24 5:33 16:58 2:26 3:37 4:20 5:16 10:06 4:50 2:07 11:01 4:01 5:35 0:46

9 Perez Miranda Alberto 1:20:07 2:28 8:28 13:23 15:49 20:44 24:31 39:31 50:31 54:55 57:35 1:09:36 1:12:51 1:19:30 1:20:07
COLMENAR COLMENAR 2:28 6:00 4:55 2:26 4:55 3:47 15:00 11:00 4:24 2:40 12:01 3:15 6:39 0:37

10 Sacristan Sanchez Mariano 1:24:57 2:12 13:20 19:29 22:11 27:04 31:51 39:21 51:30 56:20 1:00:56 1:12:57 1:16:20 1:24:07 1:24:57
Imperdible Imperdible-Buff 2:12 11:08 6:09 2:42 4:53 4:47 7:30 12:09 4:50 4:36 12:01 3:23 7:47 0:50



16ª Liga CAM "Casa de Campo" jue 24/10/2013 23:58
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Pos Nombre Tiempo

H-35  (29) 9,8 km  215 m 13 C

1(80) 2(52) 3(51) 4(61) 5(62) 6(52) 7(60) 8(41) 9(50) 10(49) 11(52) 12(54) 13(100) F

11 Fernandez Plaza Jose Antonio 1:25:51 6:06 13:55 19:28 23:01 27:24 32:16 38:50 50:30 56:01 59:20 1:13:16 1:16:50 1:25:00 1:25:51
ADYRON ADYRON 6:06 7:49 5:33 3:33 4:23 4:52 6:34 11:40 5:31 3:19 13:56 3:34 8:10 0:51

